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296 05/04/2022 ERREBIAN SPA 412.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

297 05/04/2022 MERCURIO SAS DI DE ALESSANDRI ALESSANDRA & C. 1642.46 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

298 05/04/2022 MICROBOT DI PROSSEDA MIRKO 4467.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

301 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 233.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

306 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

310 11/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 627.36 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

322 14/04/2022 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

323 14/04/2022 ERREBIAN SPA 375.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

324 14/04/2022 Il cavallo a dondolo di Bourlot Fabrizio 119.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

325 14/04/2022 ARGO TORINO 240.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

326 14/04/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 432.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

349 04/05/2022 PROGETTI S.R.L. 771.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

350 04/05/2022 PROGETTI S.R.L. 2000.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

351 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 744.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

352 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 329.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

353 04/05/2022 BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

354 04/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 384.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

355 04/05/2022 ARUBA S.P.A. 170.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

356 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 744.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

357 04/05/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 114.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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358 04/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

359 04/05/2022 PROGETTI S.R.L. 161.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

360 04/05/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

39.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

361 04/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 468.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

362 05/05/2022 3DTRE SRLS 1995.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

363 05/05/2022 TIM S.P.A. 154.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

364 05/05/2022 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

365 05/05/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

366 05/05/2022 TIM S.P.A. 160.51 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

367 05/05/2022 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

368 05/05/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

369 05/05/2022 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

370 05/05/2022 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

371 05/05/2022 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

372 05/05/2022 TIM S.P.A. 155.41 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

373 05/05/2022 PROGETTI S.R.L. 500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

374 05/05/2022 OBERTO 240.90 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

375 05/05/2022 MERCURIO SAS DI DE ALESSANDRI ALESSANDRA & C. 195.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

386 11/05/2022 GRUPPO GALANT SRL 4654.96 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

389 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

390 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 982.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

391 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

392 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

393 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

394 11/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

406 13/05/2022 ARGO TORINO 60.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

407 13/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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408 13/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 288.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

414 18/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 408.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

415 18/05/2022 FONDAZIONE CAPELLARO - MUSEO TECNOLOGICAMENTE 276.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

416 18/05/2022 BOTTEGA DEI COLORI 194.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

417 18/05/2022 ERREBIAN SPA 3343.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

418 18/05/2022 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

419 18/05/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

18.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

420 18/05/2022 CAVOURESE 1370.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

421 18/05/2022 PROGETTI S.R.L. 273.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

422 18/05/2022 TIPOGRAFIA SALASSA 90.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

424 19/05/2022 SALONE DEL LIBRO SRL 45.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

425 19/05/2022 LIBRO APERTO SNC 203.21 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

429 20/05/2022 ASSOCIAZIONE ALISEO ONLUS 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

430 23/05/2022 CADACADEMY SRL 1499.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

431 23/05/2022 ARUBA S.P.A. 28.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

432 23/05/2022 CAVOURESE 690.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

433 23/05/2022 GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 835.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

434 23/05/2022 QSS CORSI DI SALVATORE AVANZATO 660.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

443 27/05/2022 ZEMA SRL 205.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

444 27/05/2022 RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA 736.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

445 27/05/2022 REKORDATA S.R.L. 2779.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

446 27/05/2022 ZEMA SRL 140.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

447 27/05/2022 AUTOSERVIZI CAIAFFA DI ALESSANDRO CAIAFFA 720.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

448 27/05/2022 ERREBIAN SPA 212.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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449 27/05/2022 ZEMA SRL 872.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

450 27/05/2022 ZEMA SRL 288.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

451 27/05/2022 FASHION TRAVEL SRL 1947.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

452 27/05/2022 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 225.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

459 03/06/2022 MAGHINI ALESSANDRA 1607.61 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

460 03/06/2022 C. G. PINEROLO SRL 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

461 03/06/2022 HYMANSON MICHAEL 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

465 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 6499.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

466 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 6597.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

467 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 1094.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

468 06/06/2022 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 134.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

475 08/06/2022 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

476 08/06/2022 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

477 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 438.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

478 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

479 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

480 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

481 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

482 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

483 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

484 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

485 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

486 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1024.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

487 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

488 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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489 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

490 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

491 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

492 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

493 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

494 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

495 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

496 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

497 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

498 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

499 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

500 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

501 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 629.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

502 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

503 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

504 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

505 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 145.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

506 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 329.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

507 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

508 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

509 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 161.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

510 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

511 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

512 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 611.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

513 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

514 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

515 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

516 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

517 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 192.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

518 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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519 09/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

525 10/06/2022 ALLIANCE FRANCAISE DE TURIN 2040.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

526 10/06/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

61.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

527 10/06/2022 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

528 10/06/2022 FANTINI GIULIA 1117.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

534 17/06/2022 TALLONE GUIDO    EDIZIONI PICCOLO CARRO 825.94 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

563 23/06/2022 TISCALI 67.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

564 23/06/2022 DOSSETTO BUS 577.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

565 23/06/2022 DOSSETTO BUS 490.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

566 23/06/2022 BACOLLA FRANCESCA 96.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

567 23/06/2022 AUTOSERVIZI CAIAFFA DI ALESSANDRO CAIAFFA 770.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

568 23/06/2022 ERREBIAN SPA 520.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

569 23/06/2022 BOUNOUS LUCA 630.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

570 23/06/2022 BELLE ARTI RAFFAELLO 1569.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

571 23/06/2022 LEARNING UP SRL 890.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

572 23/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 630.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

573 23/06/2022 DITTA MORERO S.N.C. 118.00 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
trasporto

575 24/06/2022 STANDRING RACHEL 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

576 24/06/2022 STANDRING RACHEL 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

577 24/06/2022 STANDRING RACHEL 826.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

579 27/06/2022 LINEA VERDE VIAGGI S.R.L. 3108.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

580 27/06/2022 TIM S.P.A. 154.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

581 27/06/2022 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

582 27/06/2022 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

583 27/06/2022 TIM S.P.A. 120.19 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

584 27/06/2022 TIM S.P.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

585 27/06/2022 TIM S.P.A. 80.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

586 27/06/2022 TIM S.P.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

587 27/06/2022 TIM S.P.A. 172.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

588 27/06/2022 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

589 27/06/2022 TIM S.P.A. 145.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

602 29/06/2022 MOTTURA LORENZO 502.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 26/11/2024
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